
                                                                                                                       
UCHWAŁA NR 502/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 18 KWIETNIA 2019 ROKU 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2019 ROK 

 
Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 1  
i 2 pkt 2 oraz § 15 pkt 3, 5 lit. b Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2019 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok”  
do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok dokonuje się 
zmian polegających na przesunięciu między paragrafami w ramach:  
działu 600 – Transport i łączność  
rozdziału 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 
oraz uruchomieniu środków z rezerwy celowej i przesunięciu środków z rezerwy ogólnej 
budżetu województwa, z przeznaczeniem na uregulowanie wyroku z dnia 17 kwietnia 2019 r. 
Sądu Apelacyjnego w Krakowie w sprawie sygn. akt I AGa 305/18 w związku z realizacją 
przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zadania pn. „Budowa 
obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728”, do: 
działu 600 – Transport i łączność  
rozdziału 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 
w kwotach wynikających z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2019 roku” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 
Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok dokonuje się zmian o kwoty wynikające  
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane  
do poniesienia w roku budżetowym 2019” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2019 rok dokonuje się zmian o kwoty wynikające  
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 
W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na  
2019 rok dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 



pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2019 rok o kwoty wynikające  
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Transportu  
i Komunikacji oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg w Kielcach. 
 

 § 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 
 

 
MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

 
            ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 502/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 18.04.2019 roku 

      
Dział 600 - Transport i łączność  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 874 381,00 4 572 576,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 874 381,00 4 572 576,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 360 000,00   
Zakup energii  4260 214 000,00   
Zakup usług remontowych  4270 1 317 381,00   
Zakup usług pozostałych  4300 403 000,00   
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 32 000,00   
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 128 000,00   
Różne opłaty i składki  4430 420 000,00   
Pozostałe odsetki  4580   4 428 809,00 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610   143 767,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   8 630 104,00 11 605 393,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     11 605 393,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   11 605 393,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  8 630 104,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 8 630 104,00   

OGÓŁEM   11 504 485,00 16 177 969,00 



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 502/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 18.04.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   8 630 104,00   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  8 630 104,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 5.1)  
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 6057 8 630 104,00   

OGÓŁEM   8 630 104,00   



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 502/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 18.04.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 874 381,00 4 572 576,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 874 381,00 4 572 576,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 360 000,00   
Zakup energii  4260 214 000,00   
Zakup usług remontowych  4270 1 317 381,00   
Zakup usług pozostałych  4300 403 000,00   
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 32 000,00   
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 128 000,00   
Różne opłaty i składki  4430 420 000,00   
Pozostałe odsetki  4580   4 428 809,00 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610   143 767,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     11 605 393,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     11 605 393,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Postępowania sądowe dla inwestycji drogowych zrealizowanych (00026) 6050   11 605 393,00 

OGÓŁEM   2 874 381,00 16 177 969,00 



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 502/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 18.04.2019 roku 

      
Dział 758 - Różne rozliczenia  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 698 195,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 698 195,00   
Rezerwy  4810 1 698 195,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 975 289,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 975 289,00   
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  6800 2 975 289,00   

OGÓŁEM   4 673 484,00   



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 502/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 18.04.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 698 195,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 698 195,00   
Rezerwy  
Rezerwa ogólna (50006) 4810 1 000 000,00   

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wykorzystanych w nadmiernej wysokości lub 
niezgodnie z przeznaczeniem wraz z innymi wydatkami ubocznymi oraz wydatki wynikające z 
postępowania sądowego i ugodowego (wydatki bieżące, w tym odsetki i koszty postępowania 
sądowego) (50002) 

4810 698 195,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 975 289,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 975 289,00   
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wykorzystanych w nadmiernej wysokości lub 
niezgodnie z przeznaczeniem wraz z innymi wydatkami ubocznymi oraz wydatki wynikające z 
postępowania sądowego i ugodowego (wydatki majątkowe) (50007) 

6800 2 975 289,00   

OGÓŁEM   4 673 484,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2019 R. 

Załącznik Nr 2 
do  
Uchwały Nr 
502/19  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 18.04.2019 
roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2019 roku 

1  Postępowania sądowe dla inwestycji drogowych zrealizowanych (00026 )  ŚZDW  600  60013  11 605 393,00  

   budżet j.s.t.           11 605 393,00  

   OGÓŁEM           11 605 393,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2019  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 
502/19  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 18.04.2019 
roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2019 roku 

1  Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020  
(1a092)  ŚZDW  2016-2021  600  60013     -8 630 104,00  

   Wydatki majątkowe             łącznie 
Unia Europejska 

-8 630 104,00  
-8 630 104,00  

   Ogółem wydatki bieżące  łącznie 0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  łącznie 
Unia Europejska 

-8 630 104,00  
-8 630 104,00  

   Ogółem  łącznie 
Unia Europejska 

-8 630 104,00  
-8 630 104,00  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 502/19  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 18.04.2019 roku 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE 
ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2019 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2019 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00  

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              -8 630 104,00  

2.1  

Priorytet 5 Nowoczesna komunikacja 
Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa 
Projekt: Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)    ŚZDW  600  60013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-8 630 104,00 
-8 630 104,00 

0,00 
0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-8 630 104,00 
-8 630 104,00 

0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-8 630 104,00 
-8 630 104,00 

0,00 
0,00 
0,00 



  

  

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 502/19  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 18.04.2019 roku 

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany) 

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian 

1 2 3 

I  WYDATKI BIEŻĄCE  0,00  

I  

Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE  -8 630 104,00  

II  

Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-8 630 104,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-8 630 104,00 
-8 630 104,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 


	WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2019 rok
	WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

